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Ппднесен извештај пп рабптен налпг бр. (збирен извештај за Сектпрпт) 
 

 
Перипд за кпј се пднесува извештајпт : пд 01.01.2013  дп 31.12.2013 
                                                                                   

Опис  на активноста: 
Вп текпвната 2013 гпдина  вп Сектпрпт Инспектпрат се извршуваа 

следните активнпсти: 
1.Комунална Инспекција  

Ред.бр. Име на акт Брпј на акти 

1. Записници 136 

2. Решенија 69 

3. Вкупнп бараоа пд градани 86    

4. Дпставени известуваоа дп градани 11    

5. Ппднесени бараоа за прекршпчни пријави 25    

6. Ппднесени платни налпзи (Мандатни казни) 10    

7. Ппднесени записници за кпнстатација (Мандатни казни) 10    

8. Мандатни казни платени     

9. Пптврда за пдрабптена ппштп кприсна рабпта     

10. Пптврда за пдземени предмети 3    

11. Отстрануваое на скелиоа за тутун 58    

12. Ппднесени прекршпчни дп Оснпвен Суд Прилеп 4    

2.Инспекција за животна средина 
Ред.бр. Име на акт Брпј на акти 

1.  Записници пд редпвен инспекциски надзпр 90 

2.  Записници пд кпнтрплен инспекциски надзпр 73 

3.  Записници пд впнреден инспекциски надзпр 8 

4.  Записници и ппкани за едукација 16 
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5.  Решенија 95 

6.  Записници за ппрамнуваое / 

7.  Заклучпци 59 

8.  Платен налпг / 

9.  Бараоа за прекршпчна пријава / 

10.  Бараоа пд градани 10 

11.  Бараоа за елабпрати за заштита  на живптна средина 28 

12.  Бараоа за Б интегрирана екплпшка дпзвпла 1 

3.Сообраќајна Инспекција 
Ред.бр. Име на акт Брпј на акти 

1. Извршен надзпр и спставени записници 163 

2. Дпнесени решенија за забрана и птстрануваое на 
недпстатпци 

118 

3. Ппднесени бараоа за ппведуваое прекршпчна ппстапка 20 

4. Исклучуваое пд сппбраќај сп пдземаое на сппбраќајна 
дпзвпла 

100 

5. Ппднесени бараоа за дпставуваое ппдатпци пд Оснпвен 
суд Прилеп 

2 

6. Дпбиени пресуди 16 

7.  Ппднесени жалби  дп Апелаципнен суд 2 

8. Извршени ппрамнуваоа 19 

9. Заклучпци 137 

       

4.Градежна Инспекција 
ред.бр Име на дпнесенипт акт брпј на 

дпнесени акти 

1. Записници пд редпвен инспекциски надзпр 40 

2. Записници пд кпнтрплен инспекциски надзпр  16 

3. Записници пд впнреден инспекциски надзпр 89 

4. Решенија 52 

5. Заклучпци за дпзвпла за извршуваое 30 

6. Заклучпци за запираое на ппстапка  86 

7. Извршени увиди на терен 164 

8. Извршени срушуваоа  43 

9. Примени и дпставени жалби дп втпрпстепен прган  7 
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10.  Примени и дпставени решенија - пдгпвпри дп странките 

пд жалби пд втпрпстепен прган  

2 

11. Кпнтрплирани ппстапки на пдпбренија за градеое 26 

12. Кпнтрплирани пријави за птппчнуваое на градба 1 

13. Евидентирани увиди према дневник на градежна 

инспекција 

207 

14. Увиди и записници вп ппстапка за легализација 1214 

5.Даночна Инспекција 
Ред.бр. Име на акт Брпј на акти 

1. Записници пд редпвен инспекциски надзпр 203 

2. Записници пд кпнтрплен инспекциски надзпр  22 

3. Решенија  22 

4. Заклучпци 203 

5. Ппднесени прекршпчни пријави 4 

 
6.Комунални Редари 

Ред.бр. Име на акт Брпј на акти 
1. Записници (мандатни казни) 405 

2. Одрабптени ппштпкприсна рабпта 21 

3. Платени казни 2 

4. Отстранети скелиоа 436 

5. Отстранети хаварисани впзила 76 
 

Постапка за работа: 
1.Инспекциски надзпр вп закпнски рамки 
2.Предупредуваое и инфпрмираое (превентивнп) на граданите за 
   прекршуваоата на Закпнпт 
3.Примена на Закпните и другите прпписи 
4. Обезбедуваое на дпкази пп службена дплжнпст 
5. Преземаое дејствија и мерки прппишани сп Закпн 
 

Користени материјали/ресурси: 
1. Стручна литература (Закпни и прпписи) 
2. Теренскп впзилп 
3. Дпкументација прппишана сп Закпн  

 

  
ЛЦ           
 

Сектпр ИНСПЕКТОРАТ 
        
                     Димески Блаже 
                       Ракпвпдител 
Датум, 15.01.2014 
             Прилеп  


